Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE LEI 01-00642/2019 do Vereador Alessandro Guedes (PT)

"Dispõe sobre a denominação da Praça Prenotto Maria - Irmãs Idelfranca, em espaço
público inominado, no bairro de Jardim Helena (Parque Paulistano) e dá outras providências.

A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:

Art. 1º Denomina como Praça Prenotto Maria - Irmãs Idelfranca, espaço público
inominado, na Rua Monsenhor Lourenço Giordano, no Bairro do Jardim Helena (Parque
Paulistano) e dá outras providências.

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação desta lei correrão por conta de dotações
orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Sala das Sessões em, às Comissões competentes."

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 04/10/2019, p. 94

Para informações sobre este projeto, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.